平成29年５月12日

各      位

会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名  代表取締役社長  秋 山  逸 志

（コード番号：３７４１ 東証第二部）

問合せ先 取締役副社長管理本部長  酒井 俊司

     （TEL. ０３－５４９１－４７７０）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、平成29年６月28日開催予定の第47期定時株主

総会に付議する新任取締役（監査等委員である取締役）候補者について、下記の通り決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

また、同総会終結の時をもって監査等委員である取締役１名が任期満了により退任となりますので、

お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

西村
にしむら

 邦
くに

裕
ひろ

（昭和53年12月４日生）

平成15年４月 日本学術振興会 特別研究員（DC1）

平成18年４月 東京大学 先端科学技術研究センター

産学官連携研究員（特任教員）

平成19年４月 東京大学大学院情報理工学系研究科 助教

平成23年４月 東京大学 先端科学技術研究センター 客員研究員

株式会社テンクー設立 同社代表取締役社長（現任）

平成25年４月 東京大学大学院情報理工学系研究科 客員研究員

平成26年10月 メディカルデータカード株式会社設立 同社代表取締

役社長（現任）

※  西村邦裕氏は、社外取締役候補者であります。なお、同氏は、東京証券取引所の定めに基づく

独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予定であります。

２． 選任の理由

ゲノム医療に特化したベンチャー企業の経営者としての経験や国内トップレベルの研究者とのネ

ットワークで得られる最先端技術の知見に基づき、社外取締役としての職務を適切に遂行いただけ

るものと期待し、新たに監査等委員である取締役候補者として選任いたしました。

３． 就任予定日

平成29年６月28日

４． 退任取締役（監査等委員）

瀧田 誠一郎（たきた せいいちろう）

以 上